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Motionssvar
till motion angående nollningssittningar som tack

Bakgrund

Styrelsen delar sexmästeriets bild av att arbetet som de tidigare har behövt lägga på anmod-
ningar till nollningssittningar har varit en onödig och orimlig belastning. Sexmästeriet ska inte
behöva arbeta extra på grund av bristande dokumentation och målet från styrelsens sida är att
utskott ska kunna fokusera så mycket som möjligt på sin operativa verksamhet. Detta kräver
en lösning som ligger i linje med sektionens allmänna arbete med att identifiera flaskhalsar i
arbetsprocesser i syfte att minska bördan som vilar på våra funktionärers axlar.

Styrelsen ser däremot att det är just arbetsbördan, och inte att våra hårt arbetande funktionärer
blir avtackade med nollningssittningar, som är problemet. Vi upplever att nollningssittningar är
ett extremt uppskattat och dessutom ekonomiskt hållbart tack. Dessa tacksittningar utgör en
stor del av den uppskattning vi visar våra förtroendevalda som arbetar åtskilliga timmar varje
vecka för sektionen. Utan dessa insatser skulle ingen verksamhet på sektionen kunna bedrivas
och ännu mindre någon nollning kunna genomföras. Skulle dessa sittningar inte längre ges som
tack borde ett substitut läggas in, vilket troligtvis skulle bli dyrare men ändå inte uppskattas
lika mycket av funktionärerna. I år är det budgeterat totalt 15 400 kr på detta tack till 49
funktionärer, vilket är ungefär vad många utskott får var i vanligt utskottstack.

Vi vill med anledning av detta finna en lösning som möjliggör nollningssittningar som tack,
samtidigt som vi löser sexmästeriets situation. Detta kan vi åstadkomma genom att flytta an-
svaret för anmodningar till styrelsen, som enklare kan föra register över vilka som är berättigade
anmodan och vilka som nyttjar denna rätt. Vidare ändrar vi så att funktionärer är berättigade
ersättning för sittningarna, istället för gratis sådana, vilket tar bort problemet med att redigera
varje enskild betallänk som tidigare skickats ut till faddergrupper. Hädanefter kommer anmo-
dade med rätt till ersättning få detta i efterhand av bokförlaget. Styrelsen har också enklare att
samordna anmodningar tillsammans med bokförlaget, som dessutom numera sköter bokföring
för anmodningar efter att dessa flyttades till adminbudgeten redan förra året. Våra fantastiska
spindelmän har redan fixat ett program som löser allt manuellt trix med att matcha olika an-
mälningsgrupper mot anmodningar, lottning och antal faddrar. Alltså räknar vi med att detta
till och med förenklar sexmästeriets och fösets placeringsproblematik mer än om vi enbart slutar
erbjuda nollningssittningar som tack.

Med andra ord anser vi, efter diskussion med såväl mästarna 2023 som 2024 att sexmästeriets
problem är lösta och att vi fortsatt kan erbjuda de som lägger ned sin själ i sektionen uppskattade
nollningssittningar som tack. För exakta förändringar hänvisar vi till vår proposition angående
revidering av policy för funktionärsförmåner.

Slutligen håller styrelsen med om att nollningen är till för nollorna, men faktiskt också för alla de
funktionärer som möjliggör den. Vi anser att samtliga som idag är berättigade nollningssittningar
som tack möjliggör nollningen; vissa ekonomiskt, andra genom rena arbetsinsatser, inför liksom
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under nollningen. Detta anser vi måste tackas därefter och därmed behöver denna form av tack
finnas kvar.

Yrkande

Styrelsen yrkar därför

att avslå motionen i dess helhet.

I långsökt propplösnings tjänst,

Victor Rasmussen
Ordförande

Samin Ahmed Chowdhury
Styrelseledamot


